

Certaines références sont erronées. Nous indiquons la table de correspondance.

page 11 remplacer [8] Théorème 7.23 par [8] Théorème 7.24

page 14 remplacer [8] Section 7.4 par [8] Section 9.4

page 15 remplacer [7] Théorème 3.5 par [7] Théorème 3.4

page 16 remplacer [8] Proposition 5.5 par [8] Proposition 5.9

page 17 remplacer [8] Proposition 5.5 par [8] Proposition 5.9

page 26 remplacer [8] Théorème 7.32(3) par [8] Théorème 9.36(3)